股份有限公司非公开发行股票发审委会议准备工作的函》，并于3月2日披露有关告知函的回复。3月12日，中国证监会发行

审核委员会审核了公司非公开发行股票的申请。根据审核结果，公司本次非公开发行股票的申请获得通过。目前，公司尚未

收到中国证监会的书面核准文件。（相关内容披露在2018年9月26日、10月25日、11月6日，2019年3月2日、3月13日的证券

时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2018年9月25日，公司八届二十四次董事会审议通过了《关于子公司英特药业现金分红并增资暨关联交易的议案》。

英特药业拟按分配时点各股东的股权比例向股东分配现金股利30,000万元，本公司、国贸集团、华辰投资将分别获得15,000

万元、7,800万元、7,200万元分红款。英特药业各股东按收到的分红款金额以原出资比例向英特药业进行同比例现金增资，

增资价格为1元/股，增资完成后，英特药业的注册资本由1.26亿元增加至4.26亿元，股权结构不变。该事项已于12月26日实

施完毕，并已完成相关工商变更手续。（相关内容披露在2018年9月26日、12月26日的证券时报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上）

2、2018年12月21日，公司八届二十六次董事会审议通过了《关于英特药业拟签署嘉信医药项目投资合作框架协议的议

案》，英特药业与浙江嘉信医药股份有限公司股东北京北大未名生物工程集团有限公司在杭州签署《股份转让框架协议》，

公司以股份受让方式获得嘉信医药50.69%的股份，股份转让款为12,800万元。截止2019年4月，公司本次投资事项已签署署

正式的股份转让协议，并已经办理工商变更备案手续。（相关内容披露在2018年12月25日、2019年4月17日的证券时报和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

3、因存在药品购销合同纠纷，2018年12月英特药业向杭州市中级人民法院和滨江区人民法院对亿腾香港、亿腾亚洲和

浙江英特集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

42

亿腾中国提起诉讼，2019年3月亿腾中国就涉泰立沙产品合同向江苏省泰州市中级人民法院提起诉讼。截止目前，英特药业

诉亿腾香港、亿腾亚洲和亿腾中国合同纠纷案及亿腾中国诉英特药业涉泰立沙产品合同纠纷案件尚在法院审理过程中。（具

体内容披露在2019年2月20日、3月15日、3月22日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

浙江英特集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 130,875 0.06%   9,000 9,000 139,875 0.07%

3、其他内资持股 130,875 0.06%   9,000 9,000 139,875 0.07%

其中：境内法人持股 99,000 0.05%   99,000 0.05%

   境内自然人持股 31,875 0.01%   9,000 9,000 40,875 0.02%

二、无限售条件股份
207,319,0

71
99.94%   -9,000 -9,000

207,310,0

71
99.93%

1、人民币普通股
207,319,0

71
99.94%   -9,000 -9,000

207,310,0

71
99.93%

三、股份总数
207,449,9

46
100.00%   0 0

207,449,9

46
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因董事离任后购买公司股票，股份被锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江英特集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

姜巨舫 17,250   17,250 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

罗国良 1,125   1,125 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

赵培红 3,000   3,000 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

包志虎 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁